
# Презиме Име # Презиме Име

1 Коцев Ванчо  1 Алексовска Симона

2 Лазаров Александар 2 Арсовски Илија

3 Марковски Мартин 3 Бенедети Антонио

4 Миовска Елена 4 Божиноски Стевица

5 Михајловски Иван 5 Бојчевски Љупче

6 Мојсовска Костадина 6 Буровска Даринка

7 Москов  Крсте 7 Василевски Воислав

8 Настевски Дејан 8 Велков Филип

9 Пашалиски Мирослав 9 Гаштеовски Андреј

10 Петковска Ленче 10 Гинчевски Тодорче

11 Поповска Ивана 11 Гичевски Зоран

12 Радески Владимир 12 Гочевски Гоце

13 Рајчин Мартин 13 Димески Александар

14 Ризова Моника 14 Димитровски Стојан

15 Савевски  Дарко 15 Ѓоргиевски Горан

16 Савеска Марија 16 Ѓорѓиевски Дарко

17 Серафимов Драган 17 Ивановска Бети

18 Сечков Перо 18 Ивановски Мартин

19 Стаматоска Фросина 19 Јованова Моника

20 Стаменковиќ Елеонора 20 Јовевска Александра

21 Стојанова Ели 21 Јосифоски Митре

22 Стојановска Корина 22 Камчева  Верица

23 Стојмиров  Стојмир 23 Камчевска Елена

24 Темелкоски Нове 24 Конески Филип

25 Тодоровска Александра 25 Костенаров Александар

26 Трајановска Тина 26 Кочовска Кристина

27 Трајкова Ивана 27 Лазарова  Наташа

28 Трпковска Ангела 28 Петков Михаил

29 Ќириќ Љупчо (Михајло) 29 Салиу Суад

30 Ставриќ Александар

Распоред по групи за подготвителната настава по математика

на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство

Група 1 Група 2


